Eserin telif tarihi
meçhul olmakla beraber Yavuz Sultan Selîm’e ithafı, müellifin bu
padişah döneminde yaşayıp eseri 1512-1520 yıllarında kaleme aldı-
ğını gösterir.

Kaynaklar incelendiğinde bu asırda yaşamış Vâhidî mahlaslı bir-
kaç şairle karşılaşılır. Asrın en tanınmış Vâhidî mahlaslı şairi Ab-
dülvâhid Vâhidî’dir [öl. 975/1567-68]. Medrese eğitimini almış
ve akabinde Bursa kadısı Nâzırzâde Mehmed Efendi’ye danişment
olmuştur. Şeyh Abdullaziz Efendi’ye intisap ederek Zeyniyye tari-
katına bağlandığı nakledilen şair, genç yaşta Bursa’da vefat etmiştir.
Vâhidî’nin kabri dedesi Kara Dâvûd tarafından Bursa’da yaptırılan
Dâvûd Efendi Mescidi haziresindedir.